

No. EXPEDIENTE

CESFRONT-DAF-CM-2019-0027

Fecha de emisión: 14/05/2019

Cuerpo Especializado de Seguridad Fronteriza**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESFRONT-2019-00056**Descripción: **Adquisición de equipos de redes y materiales eléctricos**Modalidad de Compras: **Compras Menores****Datos del Proveedor**Razón social: **Soluciones Diversas Institucionales del Caribe, SRL**RNC: **130166102**Nombre Comercial: **Soluciones Diversas Institucionales del Caribe, SRL**Domicilio Comercial: **27 Oeste esq. Av. Núñez de Cacères, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-238-0861****Datos Generales del Contrato**Anticipo: **0%**Modalidad de pago: **Crédito**Monto Total: **291,540.24**Moneda: **DOP****Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43211603	Switch 24 Puertos Linksys, Administrable /Rack Ethernet Poe+	1.00	UD	69,738.00	69,738.00		12,552.84	0.00	82,290.84
2	43211603	Router Tp-Link	1.00	UD	44,100.00	44,100.00		7,938.00	0.00	52,038.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		2 Puertos Wan + 8 Lan Gb + 1gb Sfp + 1 Puerto Consola								
3	3912140 9	Regleta Para Rack 9 Salidas 110v Cable 12', Salida P/2transformad ores, protección de 3 líneas 330v	1.00	UD	5,040.00	5,040.00		907.20	0.00	5,947.20
4	4320210 5	Gabinete De Pared 15u.	1.00	UD	25,900.0 0	25,900.00		4,662.00	0.00	30,562.00
5	2612160 9	Rollo De Cable Utp Cat-6 Azul 1000/1	3.00	UD	11,200.0 0	33,600.00		6,048.00	0.00	39,648.00
6	4322281 9	Patch Panel 24 Puertos Cat-6	1.00	UD	5,600.00	5,600.00		1,008.00	0.00	6,608.00
7	4322281 9	Patch Cable Cat-6 3' Rojo	4.00	UD	270.20	1,080.80		194.54	0.00	1,275.34
8	4322281 9	Patch Cable Cat-6 3' Gris	6.00	UD	270.20	1,621.20		291.82	0.00	1,913.02
9	4322281 9	Organizador De Cable 1u	2.00	UD	1,222.60	2,445.20		440.14	0.00	2,885.34
10	4322281 9	Patch Cable Cat-6 7' Azul	29.00	UD	315.00	9,135.00		1,644.30	0.00	10,779.30
11	4322281 9	Jack Mini Cat-6 Blanco	29.00	UD	890.00	25,810.00		4,645.80	0.00	30,455.80
12	4322281 9	Jack Wall Plate 1 Puerto Blanco	28.00	UD	79.00	2,212.00		398.16	0.00	2,610.16
13	4322281 9	Jack Wall Plate 2 Puertos Blanco	28.00	UD	90.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
14	3912140 2	Toma Corriente 110v	35.00	UD	202.20	7,077.00		1,273.86	0.00	8,350.86
15	4321160 1	Caja Plastica 2x4 P/Canaleta	35.00	UD	177.00	6,195.00		1,115.10	0.00	7,310.10
16	2612152 0	Pie Alambre Vinyl 12/2.	80.00	UD	33.36	2,668.80		480.38	0.00	3,149.18
17	3119150 7	Tape Electrico 3m Super 33	3.00	UD	525.00	1,575.00		283.50	0.00	1,858.50
18	3912120 5	Canaleta De Pared De 3/4"	5.00	UD	150.00	750.00		135.00	0.00	885.00

Subtotal RD\$	247,068.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	44,472.24
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total RD\$	291,540.24
-------------------	-------------------

Observaciones: Adquisición de equipos de redes y materiales eléctricos, para ser utilizados en la readecuación del sistema de redes de la Sub-Dirección Financiera de este Cuerpo Especializado.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
12	Jack Wall Plate 1 Puerto Blanco	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	28.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
13	Jack Wall Plate 2 Puertos Blanco	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	28.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
10	Patch Cable Cat-6 7' Azul	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	29.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
11	Jack Mini Cat-6 Blanco	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	29.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
14	Toma Corriente 110v	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	35.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
17	Tape Electrico 3m Super 33	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	3.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
18	Canaleta De Pared De 3/4"	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	5.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
15	Caja Plastica 2x4 P/Canaleta	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	35.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
16	Pie Alambre Vinyl 12/2.	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	80.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
3	Regleta Para Rack 9 Saidas 110v Cable 12', Salida P/2transformadores, protección de 3 lineas 330v	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	1.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
4	Gabinete De Pared 15u.	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	1.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
1	Switch 24 Puertos Linksys, Administrable /Rack Ethernet Poe+	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	1.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
2	Router Tp-Link 2 Puertos Wan + 8 Lan Gb + 1Gb Sfp + 1 Puerto Consola	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	1.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	Rollo De Cable Utp Cat-6 Azul 1000/1	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	3.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
8	Patch Cable Cat-6 3' Gris	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	6.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
9	Organizador De Cable 1u	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	2.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
6	Patch Panel 24 Puertos Cat-6	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	1.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.
7	Patch Cable Cat-6 3' Rojo	Av. Lope de vega, plaza comercial Lope de Vega DO	4.00	15/05/2019 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido